H[arisiadhi],
“Nderim ne koloneli Descoins, dhe lavdim ne Franca”, në Adriatiku, Mot’i I, Nr.
6, Korçë, 12 dhjetor 1916; “Katër gazetarë të mëdhej francezë në Korçë”, në
Gazet’ e Korçës, Vit’ i II, Numër (139) 49, Korçë, 24/9 mars 1917, f. 1; “Kllupi
“Përparimi”, në Gazet’ e Korçës, Vit’ i I, Numër 52, Korçë, 11/24 Maj 1917, f. 2;
“Fjalim i thënë prej Direktorit të Arsimit si edhe kryetarit të Shoqërisë kombëtare
“Përparimi” më 14 Korik 1917 në Kishë të Shën Gjergjit”, në Gazet’ e Korçës,
Vit’ i I, Numër 71, Korçë, 6/19 Korik 1917, f.